

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

**Část: 03 07 - Klempířské konstrukce**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.08.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	38 021,51
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>38 021,51</b>
---------------------	------------------

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	38 021,51	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>38 021,51</b>
-------------------	--------------	------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

**Část: 03 07 - Klempířské konstrukce**

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>38 021,51</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 648,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 492,00
62 - Úprava povrchů vnějších	3 492,00
998 - Přesun hmot	156,35
PSV - Práce a dodávky PSV	34 373,16
764 - Konstrukce klempířské	34 373,16
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>38 021,51</b>

# ROZPOČET

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

**Část: 03 07 - Klempířské konstrukce**

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**38 021,51**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 648,35**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 492,00

62 - Úprava povrchů vnějších

3 492,00

13	K	7133909xx	Vyrovňovací mazanina pod oplechování říms	m	9,700	360,00	3 492,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

### 998 - Přesun hmot

**156,35**

14	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,247	633,00	156,35
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**34 373,16**

#### 764 - Konstrukce klempířské

**34 373,16**

7	K	764231467a	Oplechování úžlabí z Cu plechu tl. 0,55 mm, rš 650 mm včetně veškerých kotvicích prvků	m	5,000	1 130,00	5 650,00
8	K	764232437	Oplechování rovné okap. hrany z Cu plechu tl. 0,55 mm rš 670 mm včetně veškerých kotvicích prvků vč. větracího okap. pásu	m	85,300	1 130,00	96 389,00
5	K	764232437a	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu tl. 0,55 mm, rš 600 mm včetně veškerých kotvicích prvků a včetně větracího okapního hliníkového perforovaného pásu	m	-85,300	1 030,00	-87 859,00
10	K	764234403	Oplechování zadní části atiky dilatační lištou z Cu plechu tl. 0,55 mm mechanicky kotvené rš 200 mm	m	9,500	450,00	4 275,00
6	K	764331418a	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu tl. 0,55 mm, rš 960 mm včetně veškerých kotvicích prvků	m	-10,500	1 920,00	-20 160,00
9	K	764331419x	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 1500 mm (1000mm + 400mm + 100mm)	m	10,500	3 020,00	31 710,00
2	K	764531445a	Kotlík oválný (trychtýřový) pro nástřešní žlaby z Cu plechu tl. 0,55 mm s přechodem na DN 120	kus	-1,000	880,00	-880,00
1	K	764533409	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Cu plechutl. 0,55 mm, rš 800 mm včetně veškerých kotvicích	m	-74,500	1 950,00	-145 275,00
11	K	764533412	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Cu plechutl. 0,55 mm, rš 1000 mm včetně veškerých kotvicích	m	74,500	2 150,00	160 175,00
3	K	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu tl. 0,55 mm, průměru 120 mm včetně systémových fasádních kotev	m	-7,860	1 050,00	-8 253,00
4	K	764538423a	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z roury PVC o průměru 125 mm (PVC s povrchovou úpravou např. RAL 8003)	m	-2,000	1 200,00	-2 400,00
12	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	333,720	3,00	1 001,16